рх€1
ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

МОСКОВСКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ЩЛЕЗНОЙ
ДОРОГИ

(ПО ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ УПРАВЛЕНИЮ)
Путейская ул., 12,
г. Тула, 300041,

Тел./факс: (4872) 20-25-36

«Л ^£^^я 2019г. №ибе_:Щ/о^м^

Директору Туи
художественнс»й
им. В.Д.Поленова

В.В.Добрынину

На№ от

Об участии в конкурсе

Уважаемый Виктор Владимиров1[ч!

В июне 2019 г. в здании железнодорожного вокзала
проведение конкурса рисунка, посвященного железнодорожной

Прошу Вас принять участие в данном мероприятии
конкурс не менее 30 работ юных художников.

Исп. Ткаченко О.Г., НТПрег.
20-33-40

ьскои детской
школы

Тула планируется
" тематике,

и представить на

А.Ф.Потапенко